








































Alcensoft produkt- og tilbehørsliste per 1.1. 2020	Fabrikat	Varenavn	Varenr.	Produkt billede
<b>Nødkaldstelefoner</b>				
<p><b>NOVO IP/GSM, 100% digitalt, 2 vejs tale nødkaldsapparat startset, 2G,</b> med mulighed for tilslutning af op til 48 enheder. Startsettet indeholder nødvendigt tilbehør, herunder <b>standard SMILE alarmsender (både halsnor og armbånd) til aktiv alarmering/tilslutning, genopladeligt standard batteri med ca 80 timers backup til nødkaldet og batteri til alarmsender.</b> Nødkaldsapparatet vil på anmodning være forkodet til eksterne eller vores egen vagtcentral. NEAT nødkaldsapparat er markedets mest avancerede og er bl.a. inkl. portal/webtjeneste til fjernprogrammering og overvågning (Carephone Management Portal (CMP). CMP medfølger i basisversion med 1 brugerlicens og begrænset funktionalitetsadgang. Nødkaldsapparatet supporterer SCAIP protokollen.</p>	NEAT	NOVO IP/GSM SIM:S ACC:S STOP:G 869.2 EN(EU) M. SMILE 300ms	NE10 14101-01	
<p><b>NOVO IP/GSM, 100% digitalt, 2 vejs tale nødkaldsapparat startset, 2G,</b> med mulighed for tilslutning af op til 48 enheder. Startsettet indeholder nødvendigt tilbehør, herunder <b>SMILE ID alarmsender (både halsnor og armbånd) til både modtagelse af passive alarmer og aktiv alarmering, ertilslutning, genopladeligt standard batteri med ca 80 timers backup til nødkaldet og batteri til alarmsender.</b> Nødkaldsapparatet vil på anmodning være forkodet til eksterne eller vores egen vagtcentral. NEAT nødkaldsapparat er markedets mest avancerede og er bl.a. inkl. portal/webtjeneste til fjernprogrammering og overvågning (Carephone Management Portal (CMP). CMP medfølger i basisversion med 1 brugerlicens og begrænset funktionalitetsadgang. Nødkaldsapparatet supporterer SCAIP protokollen.</p>	NEAT	NOVO IP/GSM SIM:S ACC:S STOP:G 869.2 EN(EU) M. SMILE ID 300ms	NE10 14101-31	
<p><b>NOVO IP/4G, 100% digitalt, 2 vejs tale nødkaldsapparat startset,</b> med mulighed for tilslutning af op til 48 enheder. Startsettet indeholder nødvendigt tilbehør, herunder <b>SMILE standard alarmsender (både halsnor og armbånd) til aktiv alarmering, ertilslutning, genopladeligt standard batteri med ca 80 timers backup til nødkaldet og batteri til alarmsender.</b> Nødkaldsapparatet vil på anmodning være forkodet til eksterne eller vores egen vagtcentral. NEAT nødkaldsapparat er markedets mest avancerede og er bl.a. inkl. portal/webtjeneste til fjernprogrammering og overvågning (Carephone Management Portal (CMP). CMP medfølger i basisversion med 1 brugerlicens og begrænset funktionalitetsadgang. Nødkaldsapparatet supporterer SCAIP protokollen.</p>	NEAT	NOVO IP/4G SIM:S ACC:L STOP:G 869.2 SE(EU) M. SMILE	NE10 14501-02	
<p><b>NEO GSM 2 vejs tale nødkaldsapparat startset, 2G,</b> med mulighed for tilslutning af 8 enheder. Startsettet indeholder nødvendigt tilbehør, herunder <b>ATOM alarmsender med både halsnor og armbånd, 230 V adaptor, genopladeligt standard batteri med ca 80 timers backup til nødkaldet og batteri til alarmsender.</b> Understøtter flere forskellige protokoller Alarmsender sender over beskyttede 869,2 MHz. <b>OBS: leveres brugt i fin stand samt testet. UDGÅET per 1.3.2019 - BESTIL NOVO</b></p>	NEAT	NEO GSM Kit, standard, 869.2 EN(EU)	NE10 11101-00	
<p><b>NEO 2 vejs tale nødkaldsapparat startset, ANALOGT, til brug for tilslutning til fastnettelefonnettet,</b> med mulighed for tilslutning af 8 enheder. Startsettet indeholder nødvendigt tilbehør, herunder <b>ATOM alarmsender med både halsnor og armbånd, 230V adaptor, telefonstik, genopladeligt standard batteri med ca 80 timers backup til nødkaldet og batteri til alarmsender.</b> Alarmsender sender over beskyttede 869,2 MHz <b>OBS: leveres brugt i fin stand samt testet. UDGÅET per 1.3.2019 - BESTIL NOVO</b></p>	NEAT	NEO HOME CARE Tryghedstelefon, analogt til fastnettelefon tilslutning 869.2 EN(EU)	NE10 03001-68	
<b>Monitoringssoftware til nødkaldstelefoner</b>				
<p>CMP med Gold licens. Spar tid og penge ved at tilkøbe CMP Gold, der blandt mange ekstra funktionaliteter så som fjernprogrammering, opdatering af nødkaldsapparater og tilknyttet NEAT udstyr. Hele funktionalitetslisten vedhæftes separat. Løsningen er en Cloudløsning hostet i EU.</p>	NEAT	CMP Gold		
<b>Radiosendere</b>				
<p><b>D-POS II - Bevægelse og frihed.</b> D-POS II-systemet er en alsidig og meget tilpasselig teknologi til monitorering og overvågning af pedel, brugere, zoner, døre, trapper og så videre for at skabe et sikkert, fleksibelt og let håndterbart miljø for demenssektoren. Fire hovedapplikationer: - Vandrekontrol - Adgangs kontrol - Hjælp og panikknop - Indendørs positionering Patienterne behøver kun at bære en Smile ID alarmsender rundt om deres hændel og dermed nyde maksimal bevægelsesfrihed. For mere info klik her. <a href="https://www.neat-group.com/es/en/radio-transmitters/DPOSII/">https://www.neat-group.com/es/en/radio-transmitters/DPOSII/</a>. <b>HUSK at bestille enten Ferrit antenne eller kabel antenne 10m.</b></p>	NEAT	D-POS II	NE10 17003-01	
<p><b>Ferrit antenne til brug med D-POS II</b></p>	NEAT	D-POS antenna kit	NE10 07027-01	
<p><b>LOOP kit kabel antenne, 10 meter</b> til brug med D-POS II. Bruges mest når denne antenne indbygges ved opførelse af nyt plejehjem og monteres under karmen i døren eller i gulvet.</p>	NEAT	LOOP kit	NE10 09225-02	
<p><b>Kropsbåren alarmsender, SMILE</b> inkl. batteri, armbånd og halsnor. SMILE er beregnet til brug i på plejehjem og i hjemmeplejen. SMILE giver følelsen af sikkerhed og frihed af bevægelse med muligheden for udløse alarmer i tilfælde af en nødsituation. Alarmsenderen tillader også indendørs lokalisering af beboere og medarbejdere. På fx. plejehjemmet sender SMILE en alarm til en plejers app eller til Neat NOVO nødkaldstelefonen. IP67 standardiseret. <b>OBS:</b> Fungerer også med NEAT NEO analoge tryghedstelefoner samt dit udstyr som D-ATOM har kommunikeret med. Batteri kan ikke skiftes, der estimeres at holde i 4-5 år ved normal brug. (Se i øvrige SMILE E nedefor)</p>	NEAT	Smile White kit 869 MHz, Red button	NE10 14002-02	
<p><b>Kropsbåren alarmsender, SMILE ID,</b> med positionering og mulighed for batteriudskiftning. SMILE ID er velegnet til demente borgere der bevæger sig indenfor da SMILE ID versionen automatisk kan sende alarm (passiv alarm) hvis en borger med SMILE ID krydser en defineret zone eller Gate (D-POS II enhed), inkl. batteri, armbånd og halsnor. IP67 standardiseret. Specifiser ""Forkodet med : "Transmit user alarm with position"" <b>OBS:</b> Fungerer også med NEAT NEO analoge tryghedstelefoner samt dit udstyr som D-ATOM har kommunikeret med.</p>	NEAT	Smile ID White kit 869 MHz, Red button	NE10 14004-02	
<p><b>Kropsbåren alarmsender, SMILE E (Exchange), med mulighed for batteriskift.</b> I øvrigt identisk med SMILE som beskrevet ovenfor.</p>	NEAT	Smile E White kit 869 MHz, Red button	NE10 14014-02	
<p><b>Kropsbåren alarmsender, VIBBY OAK, faldetektor.</b> Vibby Oak er en ny faldetektor udviklet med en innovativ teknologi, der indeholder en forbedret algoritme og flere interne sensorer. Den er designet til både ældre og personer med Parkinson eller epilepsi og andre befolkningsgrupper, der risikerer at falde. Når Vibby Oak registrerer et fald, sendes automatisk en alarm, hvilket gør den til den ideelle sikkerhedsanordning til ældre og andre grupper, der er tilbøjelige til at falde i deres hjem. Vibby Oak kan også bruges til almindelig alarmsgivning ved tryk. Vibby Oak hjælper med at skabe et sikkert miljø, så tidlig omsorg hjemme kan reducere konsekvenserne og mulige komplikationer efter fald. Vibby Oak Armbånd har et moderne og innovativt design væk fra de klassiske alarmdetektorer.</p>	NEAT	FALL Bracelet, Vibby Oak kit, 869 MHz	NE10 16001-01	
<p><b>Tryk-let adaptor - til montering ovenpå SMILE kropsbåren alarmsender -</b> Dette tryk-let påmonterings cover gør det lettere for en borger at aktivere nødkaldsknappen.</p>	NEAT	Smile Easy Press Adaptor	NE10 16004-01	

Smykke til clip On på hhv SMILE alarmsender Smykkefunktionen er et brochelignende cover der monteres/klikkes på SMILE enheden så den får et design som et halsmykke.	NEAT	SMILE "Berlock" Birds	NE10 16002-01	
<b>EPA stor tryk-let alarm device til brug sammen med SMILE alarmknap/sender.</b> (OBS: Fungerer kun med SMILE alarmknap/sender - og prisen er eksklusiv SMILE alarmknap)	NEAT	EPA tryk-let adaptor	NE10 04005-02	
<b>HAPA stor tryk-let alarm device til brug sammen med ATOM alarmknap/sender.</b> (OBS: Fungerer kun med ATOM alarmknap/sender og prisen er eksklusiv ATOM alarmknap)	NEAT	HAPA tryk-let adaptor	NE10 04005-01	
<b>Sengealarm, Bed Sensor kit, standard 869,2 MHz.</b> Monitorerer om personen har forladt sengen. Kan kobles med nødkald og dørkontakt. Visse patienter, som dem, der lider af en form for fysisk eller psykisk handicap, kræver en mere grundig pleje, da enhver tid uden kontrol kan udgøre en risiko. Den PCU-enhed, enheden med Neat logo på billedet t.h., der følger med sensoren, genkender, når en person kommer ud af sengen, hvilket gør det muligt for plejepersonalet at handle straks. Den tid, der er gået fra personen kommer ud af sengen, indtil alarmen afgives, kan bestemmes individuelt med et interval på 7 til 3.600 sekunder. OBS: Selve PCU-enhed skal programmeres via en Neat Programming Unit, der kan bruges til at programmere andre Neat enheder.	NEAT	Bed Sensor kit, standard 869,2 MHz	NE10 16007-01	
<b>BREATH - radiosender åndedrætssensor.</b> BREATH åndedrætssensoren gør livet til selv de mest svært handicappede lettere. Et let ånde er tilstrækkeligt til at udløse en radiooverført alarm. Valgfri integration med ATOM gør det muligt at udløse alarmen manuelt. Alarmoverførslen signaleres af det røde lys; kvitteringen bekræftes af det grønne lys. Hvis systemet ikke bekræfter kvitteringen, bliver alarmen automatisk videregsendt. BREATH er trådløs og er derfor meget nem at installere. Det kan placeres direkte ved siden af sengen eller vedhæftet til sengen.	NEAT	Breath Sensor kit, standard 869,2 MHz		
<b>DOOR radio sender dør alarm /vindusvagt</b> - Dette døralarmsystem understøtter pleje af demenspatienter som led i demenssystemet. Når en overvåget dør åbnes, sender den en alarm. Hvis døren lukkes og åbnes igen, udløses yderligere en alarm. DOOR viser transmissionen af alarmen og bekræftelse af modtagelse ved hjælp af lysdioder. DOOR består af en styreenhed og en magnet. Disse er fastgjort til døren eller dørkarmen.	NEAT	Døralarm sæt - DOOR- inkl styreenhed og magnet	NE10 07009-01	
<b>EMFIT SafeFloor Kit</b> er særligt god til overvågning af risikoborgere om natten. SafeFloor måtten placeres ovenpå gulvet, foran sengen eller døren, eller under gulvbelægningen, hvis det er nødvendigt. Sidstnævnte kræver dog anden gulvsensormodel (L-60150) der specificeres ved ordregivning. Når patienten står op, genkender sensoren de første bevægelser, og styreenheden sender et signal til modtageren, f.eks. NOVO, NEO eller TREX. Emlit SafeFloor Kit kan også operere på 2 standard AA 1,5V batterier hvis man ikke har et 220/230 V udtag der hvor kontrolenheden ønskes monteret. Den tynde, aflagelige gulvsensormatte kan nemt rengøres med almindelige rengøringsmidler. Emlit SafeFloor Kit leveres inkl. kontrolenhed, gulvsensor, AC-adaptor, INKA sender og INKA/Emlit kabel	NEAT	EMFIT - SafeFloor Kit (inkl. kontrolenhed, Inka sendeboks, kabel til Emlit/Inka+AC-adaptor Emlit)	NE10 07017-01	
<b>FLOOR Carpet Kit</b> består af gulvsensor med mini-USB connector + beskyttelsesovertræk + DOOR kit standard. FLOOR Carpet Kit er særligt god til overvågning af risiko borgere om natten. Den kan placeres foran sengen eller døren, eller under gulvbelægningen, hvis det er nødvendigt. Når patienten står op, genkender sensoren de første bevægelser, og styreenheden sender et signal til modtageren, f.eks. NOVO, NEO eller TREX. FLOOR er batteridrevet og kræver ikke et kabel. Den ekstremt tynde, aflagelige sensor kan nemt rengøres med almindelige rengøringsmidler.	NEAT	FLOOR	NE10 07017-02	
<b>PIR - Radio transmitter motion sensor inklusiv stand</b> På samme måde som et indbrudningssystem overvåger PIR bevægelsesføleren tilstedeværelsen af mennesker og registrerer deres bevægelser. Det registrerer først personens inaktivitet og udløser en passiv alarm. Hvis der ikke registreres nogen aktivitet inden for en forudprogrammeret periode, sendes en alarm til det tilsluttede nødkaldsapparat eller hjemmeplejens mobile enhed. PIR kan også installeres til overvågning af en seng. Når brugeren står op om morgenen, sendes en alarm.	NEAT	PIR sensor med stand	NE10 04001-02	
<b>PIR - Radio transmitter motion sensor uden stand</b> Samme som beskrevet ovenfor blot leveret uden holder/stand.	NEAT	PIR sensor uden stand	NE10 04001-01	
<b>Røg alarm kit, trådløs.</b> 96x48mm, simpel montering. For rum op til 60m2. Visuelt og optisk signal. Batteri alarm til vagtcentral. Kun ét batteri til alarm og radio transmitter. Lithium batteri med 2-3 års levetid. Battery monitoring for sikker drift. Vds certificering iht ISO EN 14604	NEAT	Smoke Link kit, std.	NE10 15002-01	
<b>Epilepsi Alarm kit/BED sensor.</b> (Emlit-Abilia, Tonic-Clonic Seizure Monitor). Patienter med epilepsi eller demens kræver særlig dedikeret pleje: Hvert uovervåget øjeblik kan være en fare. BED genkender den mindste bevægelse af en person, der sidder eller ligger på den; den kan endda detektere personens puls og vejrtrækning. Hvis sensoren ikke længere registrerer nogen bevægelse, indikerer styreenheden, at personen har forladt sengen. Tidsforskellen mellem den person, der forlader sengen og alarmmeddelelsen, kan bestemmes individuelt med forsinkelser på mellem 10 sekunder og 90 minutter. Enheden skelner mellem levende og ikke-levende vægte.	NEAT	Epilepsi Alarm kit	NE10 04008-02	
<b>WALL familien</b> WALL familien består af 9 nødkaldsenheder, PUSH, PULL, PEAR, PUSH + PULL, PUSH + PEAR, ROOM, ROOM + PEAR, KEY and WIOR opdelt i 4 kategorier, WIOR og ROOM-kategorier, hver med sin hardwareopsætning for at imødekomme særlige behov og anmodninger i plejesektoren. Betegnelserne WALL, WALL enheder og WALL familie henviser alle til en fællesbetegnelse for alle 9 produkter. Produkterne er udstyret med forskellige stik til forskellige funktioner: • En nøglecylinder til at låse / låse op for en enheds drift. • Træksnor til at udløse alarmer ved at trække i enhedens snor. • Trykknop enhed(er) til udløsning af alarmer. • 6,35 mm tælle jack til f.eks. en plug alarm (fx lyd kald nedenfor). Nedefor beskrives 3 af disse enheder. Se yderligere beskrivelser på denne webadresse <a href="http://neat-group.com/es/en/radio-transmitters/">http://neat-group.com/es/en/radio-transmitters/</a>	NEAT			
<b>PUSH Kalde knap</b> PUSH er en trådløs opkaldsknap, der sender en alarm til et tilsluttet vagttelefonsystem ved et enkelt tryk på en knap. Ud over den integrerede opkaldsknap kan yderligere kablede opkaldsindretninger integreres i systemet. Eksterne enheder kan styres i bestemte situationer via to relæudgange. PUSH er let at overflade eller indbygningsmontere. Det er også nemt at forbinde til eksterne enheder.	NEAT	PUSH		
<b>PULL Træksnor</b> PULL er en trådløs træksnor, der sender en alarm til et tilsluttet vagttelefonsystem ved et enkelt tryk på en knap. Ud over den integrerede træksnor kan yderligere kablede opkaldsindretninger integreres i systemet. Eksterne enheder kan styres i bestemte situationer via to relæudgange. PULL er let at overflade- eller indbygningsmontere. Det er også nemt at forbinde til eksterne enheder.	NEAT	PULL kit, træksnor, standard	NE10 11211-01	
<b>WALL PEAR Universal plug Connector</b> Wall Pear er en universal connector der via 6 mm stereoplugg (jackstik) kan anvendes til forbinde andet nødkaldsudstyr til nødkaldsapparatet. PULL er en trådløs træksnor, der sender en alarm til et tilsluttet vagttelefonsystem ved et enkelt tryk på en knap. Ud over den integrerede træksnor kan yderligere kablede opkaldsindretninger integreres i systemet. Eksterne enheder kan styres i bestemte situationer via to relæudgange. PEAR er let at overflade- eller indbygningsmontere. Det er også nemt at forbinde til eksterne enheder.	NEAT	Wall PEAR kit, standard	NE10 11205-01	

<p><b>INKA - radio transmitter til kablet input</b>  Det multifacetterede INKA hjælpeværktøj overvåger kontakter, der er tilsluttet via kabel. Den behandler både digitale og analoge signaler. Hvis en indgang udløses, sender INKA et radiosignal til modtageren. INKA er velegnet til brug med op til fem indgange.</p> <p>To af disse kan programmeres til at måle tærskelværdier. De indgange, der anvendes til måling, kan løbende overvåge niveauer eller bestemme en måling, hvis en af kontakterne udløses. INKA tilbydes bl.a. sammen med visse alarmer fra KNOP eller andre fabrikater.</p>	NEAT	INKA	NE10 07005-01	
<p><b>IOR - radiosender til overvågning af kablede ind- og udgange</b>  IOR overvåger kablede komponenter og radiosignaler. Hvis en af kabelindgangene er aktiveret, sender IOR et signal til enheder som NEO, NOVO eller TREX. Hvis IOR selv modtager et forudprogrammeret signal, udløser det output.</p> <p>IOR er egnet til brug med op til fem digitale indgange og en udgang. Udgangen kan programmeres i puls, switch og statiske tilstande. Denne enhed overvåges jævnligt via transmissionen af en testalarm. Leveres inkl. IOR radiosenderboks med batteri et adaptorstik.</p>	NEAT	IOR kit	NE10 07006-01	
<p><b>D-TECT IP connector</b> er den nyeste digitale connector til bl.a. plejecentre. D-TECT IP kan connecte trådløse enheder, vandre alarmer og andre sensorer og kommunikere med Phoniro, Access IoT og Safecorn management systemet. Ideelt til fx D-POS II Dementia systemet.</p>	NEAT	D-TECT IP connector	NE10 15008-01	
<b>Konfigurationsværktøjer</b>				
<p><b>NPU - (Neat programming Unit)</b> der kan bruges til at programmere Neat enheder: Neat dørkontakten DOOR, Ior, Inka, Link, D-POS II og Wall familien samt hele serien af radiotilbehør.</p>	NEAT	Neat Programmingsenhed (NPU)	NE10 04006-01	
<b>Ekstraudstyr</b>				
<p><b>Armrem</b> til SMILE / ATOM kropsbåren alarmsender (ekstra) (10 pak)</p>	NEAT	Armrem til både SMILE og ATOM alarmsender	NE10 16005-01	
<p><b>Halsnor</b> til SMILE kropsbåren alarmsender (ekstra) - (10 pak)</p>	NEAT	Halsnor til SMILE alarmsender	NE10 16006-01	
<p><b>Armrem</b> til ATOM kropsbåren alarmsender (ekstra)</p>	NEAT	Armrem til ATOM alarmsender	NE32 03002-06	
<p><b>Halsnor</b> til ATOM kropsbåren alarmsender (ekstra)</p>	NEAT	Halsnor til ATOM alarmsender	NE32 03002-04	
<p><b>Ekstern Antenne</b> til NEAT Nødkaldsapparat LTE/UMTS/GSM/WF/B</p>	NEAT	Ext. Antenna LTE/UMTS/GSM/WF/B	NE31 14005-02	
<p><b>Loop antenne kit</b> der forlænger D-POS II (kontrolenheden) antenne område 50 METER</p>	NEAT	LOOP antenne Kit 50M	NE10 09225-03	
<p><b>Loop antenne kit</b> der forlænger D-POS II (kontrolenheden) antenne område 75 METER</p>	NEAT	LOOP antenne Kit 75M	NE10 09225-04	
<p><b>Loop antenne kit</b> der forlænger D-POS II (kontrolenheden) antenne område 100 METER</p>	NEAT	LOOP antenne Kit 100M	NE10 09225-05	
<p><b>Ethernet kabel</b>, 3 meter, kort connector der passer til NOVO</p>	NEAT	Ethernet cable, 3m, short connector	NE31 09002-01	
<p><b>Genopladeligt batteri, standard</b> til NOVO nødkaldsapparatet, normalt</p>	NEAT	NOVO genopladeligt 3.6 V 400 mAh	NE31 14004-02	
<p><b>Genopladeligt batteri, stort</b> til NOVO nødkaldsapparatet, stort</p>	NEAT	NOVO genopladeligt 3.6 V 2000 mAh	NE10 14004-03	
<p><b>Genopladeligt batteri, standard</b> til NEO nødkaldsapparat, stort</p>	NEAT	NEO genopladeligt Battery NIMH 400mAh	NE31 11002-01	
<p><b>Neat AC/DC adaptor</b> 7,5V, 0,9A, RJ11, EU, Eurostik, 3m - til bl.a. NEO nødkald</p>	NEAT	NEO AC/DC adaptor 220V	NE31 17001-01	
<p><b>Udskiftningsbatteri</b> til trådløse alarmsendere SMILE ID + SMILE E</p>	NEAT	Batterier CR2430	NE31 08001-01	
<p><b>Smile ID/E Battery replacement kit</b>, SMILE ID/E Battery replacement kit indeholder 1 st o-ring, 1 st batteri CR2430 og 1 st SMILE top shell. Dette kit er beregnet til Smile ID och Smile E i forbindelse med baterskift, men fungerer ikke til SMILE standard, da det ikke er muligt at skifte batteri på standard versionen.</p>	NEAT	SMILE ID/E replacement kit	NE10 16003-11	
<p><b>TREX Det trådløse plejesystem</b>  TREX blev designet specielt til intern kommunikation inden for privat- og offentlig pleje. Når det kombineres med SMILE radiosenderen, resulterer det i et ekstremt effektivt trådløst pleje- og overvågningssystem, der kan advare familiemedlemmer eller personale til et opkald om hjælp inden for få sekunder.  På grund af sin fleksibilitet giver TREX en pålidelig støtte hver dag, når den anvendes i private husholdninger, af professionelt plejepersonale eller på pleje- og ældrepleje. Forudgående tilladelse eller tilladelse er ikke påkrævet for at bruge TREX, så der er ingen gebyrer, registrering er ikke påkrævet, og den er egnet til øjeblikkelig brug. Leveres med 1 x AC adaptor 230V, 1 x MiniUSB adaptor samt udførlig brugermanual.</p>	NEAT	TREX 2G Kit standard, trådløs radiomodtager	NE10 09240-01	
<p><b>Beskyttelseholder med Clip til TREX 2G</b></p>	DORO	TREX 2G Beskyttelsekit standard, trådløs radiomodtager	NE32 11002-01	
<p><b>NEMO Overfaldsalarmer</b>. Vi tilbyder NEMO Care fra producenten Neat. Med GSM og GPS antenne. Med SMILE ID alarmsender kan der både afgives ens nøjagtige position inde såvel som ude. Begge enheder er forbundet og vil således ved tryk/alarm på enten SMILE ID armbånd eller NEMO enheden skabe taleforbindelse /medhør og øvrige personale kan straks komme til udsætning.  NEMO, med eller uden SMILE ID, udgør et stærkt værktøj til alarmering og en ideel løsning for plejepersonale og andet sikkerhedspersonale.  Som en mobiltelefon kan NEMO bruges på farten, mens derhjemme fungerer det som en almindelig håndtelefon: Indgående opkald kan besvares, og nødopkald foretages via den håndfri stemmeforbindelse til et alarmcentral, plejer eller en familie.  NEMO kan bruges med eller uden GPS satellitpositionering og kan også overføre fra kældre uden GSM-mottagelse via SMILE ID senderen. (SMILE ID sælges separat) NEMO fås i 4 varianter med eller uden faldsensor (man-down) samt med eller uden vandtæthed. Pris fra kr 3.063 - -4.582, -</p>	NEAT	NEMO Overfaldsalarmer m. GPS	NE10 15003-01	
<b>Øvrigt udstyr</b>				
<b>SPECTRALINK</b>				
<p><b>Spectralink Dect Telefon - model 7722</b> - er et robust og applikationsaktiveret håndsat designet specielt til sundhedspleje. Håndsettet er støvbeskyttede og modstandsdygtigt overfor vandstænk, vibrationer og støj. Spectralink 7722 håndsettet er desinfektionsbestandigt og har et membran tastatur til nem rengøring for at undgå spredning af bakterier.  Egenskaber og fordele:  Store farvekoner med tilpasses tekstbeskeder  IP64-klassificeret (støvtæt og vandafvisende)  Desinfektionsresistent og membran tastatur</p>	Spectralink	Spectralink Dect 7722	SPECTRA7722	

Single stativ opladeren til Spectralink 77-serien og strømforsyning oplader batteriet inden i håndsættet. Opladningen er temperaturstyret for optimal batterilevetid. Du kan bruge alle taster og højttalere, mens håndsættet er anbragt i opladeren. Single stativ opladeren giver også mulighed for hurtig opladning af håndsættet til brug i travle arbejdsmiljøer eller arbejdsdage.	Spectralink	Spectralink opladerstativ 77-serien	SPECTRA77-STA	
<b>SLK LARMSYSTEM AB</b>				
RSM-02 modtagerboks med indbygget Masterkort, inkl. 1 stk præmonteret linjekort og seriekabel. Enheden er velforberedt hos mange nordiske alarm- og kontrolcentraler, bemandede og ubemandede kommunale vagtcentraler til brug bl.a. hjemmeplejen. I denne grundlæggende version har modtager RSM-02 alarmer vi en alm. til linje, men kan også håndtere talte alarmer (elevators, nødkald) og IP-alarmer. Til bemandet/ubemandet vagtcentral skal du mindst tilkøbe et Talekort (02-4047). RSM-02 konfigureres og styres nemt via kontrolpanel i fronten. For dualiseret løsning skal der anvendes 2 stk. RSM-02. RSM-02 leveres med 5 års garanti.	SLK	RSM-02/19"-rack) komplet	02-4032	
RSM-02 talekort med telefoncentraltilslutning, inkl. modular kabel for tilslutning til linjekort, skruer og distance kit samt telekabel for tilslutning til telefoncentral. Leveres med 5 års garanti.	SLK	RSM-02 RX121/Talekort type 2	02-4047	
Service & Vedligehold RSM-02/R , årlig licensudgift	SLK	Service & Vedligehold	99-8401	
Service & Vedligehold RSM-02/R 2 - dualiseret, årlig licensudgift	SLK	Service & Vedligehold	99-8402	
<b>Alcensoft</b>				
Safecon alarmbehandlingssystem, engangslicens for Light version til hjemmeplejen 1.000 abonnenter/borgere (inkl. 2 brugerlicenser)	Alcensoft	Safecon Light engangslicens	SAFECON L	
Safecon Level 2 (dualiseret server set-up), engangslicens	Alcensoft	Safecon Light engangslicens - dualiseret	SAFECON L-D	
Datakonvertering af borgerdata, dagspris	Alcensoft	Datakonvertering	Datakonv.	
Installation og Konfiguration	Alcensoft	Installation og Konfiguration	Inst.*konfig.	
Uddannelse i brug af Safecon systemet	Alcensoft	Uddannelse i Safecon Vagtcentral System	Uddannelse	
24/7 support	Alcensoft	24/7 support	24-7	
Service & Vedligehold Level 1, årlig licensudgift	Alcensoft	Service & Vedligehold	ALC-S&VLEV1	
Service & Vedligehold Level 2, årlig licensudgift	Alcensoft	Service & Vedligehold	ALC-S&VLEV2	
Opstart pr. bolig	Alcensoft	Opstart Safecon per bolig	OPSTART-BO	
Opstart per Center	Alcensoft	Opstart Safecon per center	OPSTART-CTR	
SW Asterisk engangsbeløb	Alcensoft	SW-Ibidium (Asterisk)	Asterisk	
IP Telefoncentral Siptrunk - Asterisk tilpasninger	Alcensoft	IP-TIF Central (Asterisk tilpasninger)	Asterisk-Tilpas	
Leverancevederlag	Alcensoft	Leverance vederlag	Lev-VI	
<b>Jed-IT</b>				
HW box/Beronet GateWay for at kunne ringe ud. 2FXO + 1FXS analog gateway	Jed-It	Beronet 2FXO + 1FXS analog Gateway	BERO2FXO-1FXS	
<b>DANISH CARE TECHNOLOGY</b>				
Epi-Free alarmer er udviklet i samarbejde med Epilepsihospitalet, Filadelfia og andre epilepsihospitaler. Efter endt udvikling er alarmerne testet i et lægeligt forsøg med positivt resultat. Epi-Care free epilepsialarm er eneste alarm på markedet, der kan fange krampeanfald nat og dag, og som er evidensbaseret. Arm-båndsensoren er i 2-vejs trådløs forbindelse med Epi-Care kontrolenheden ved hjælp af indbygget radio i 868-869 MHz båndet. Sensoren drives af et indbygget Li-Po batteri, som skal oplades ca 1 time pr. døgn. Batteriets levetid er 3-4 år, hvorefter det kan udskiftes af uddannet personale. Brugeren kan bevæge sig med sensoren på i op til 20 meters afstand indendørs fra kontrolenheden. Er der behov for større rækkevidde, kan vi levere repeater. Egenskaber for Epi-Care free: <ul style="list-style-type: none"> <li>Giver tryghed for bruger og personale både nat og dag</li> <li>Evidensbaseret høj sikkerhed ved alvorlige epileptiske anfald</li> <li>Enkel at anvende og meget driftstabil</li> <li>Anvendes bl.a. på Epilepsihospitalet, Filadelfia på deres sengeafsnit</li> <li>Nyeste teknologi, anbefales af Epilepsiforeningen og læger</li> </ul>	Danish Care Technology	EPI-Free trådløs epilepsialarm	EPIFREE	
Epi-Care 3000 alarmer registrerer krampeanfald under søvn ved hjælp af en madras-placeret, trådført sensor. Følsomhed og alarmtimer indstilles enkelt og nemt ved brug af kontrolenhedens display og pil-taster. Der er desuden nem adgang til en log med oplysninger om alarmtidspunkter mv. Alarmer kan eventuelt placeres skjult for bruger, hvilket kan være aktuelt for visse mennesker med svær autisme. Såvel Epi-Care 3000, som Epi-Care free er forsynet med et potentialefrit udgangsrelæ. I apparatets software kan relæfunktionen indstilles efter behov for 3. parts sendestyrt. Alle Epi-Care epilepsialarmer har indbygget log, som dokumenterer hændelser under brug, man kan således verificere anfald og øvrige hændelser. Egenskaber for Epi-Care 3000: <ul style="list-style-type: none"> <li>Driftssikker og meget enkel at anvende i dagligdagen.</li> <li>Mulighed for høj følsomhed, derfor velegnet også til helt små børn.</li> <li>Nemt at ændre indstilling for timer og følsomhed.</li> <li>Apparatet har indbygget log over hændelser</li> <li>Mere end 4.000 Epi-Care 3000 alarmer er i drift i DK og nabolande</li> </ul>	Danish Care Technology	Epicare-3000	Epicare-3000	
<b>KNOP</b>				
Kindkontakt/alarm, leveres med Neat INKA sensor således kindkontakten er integreret med Neat NOVO eller NEO nødkaldsapparatet	KNOP	Kindkontakt + INKA box	KK100	
Lydkontakt/ Kald/alarm, leveres med Neat Wall Pear sensor til brug med Neat NOVO nødkaldsapparat	KNOP	Lydkald/alamr + Wall Pear box	LAK900	
Sengevædealarm 869MHz, designet til at give alarm hvis madrassen i brugerens seng bliver våd. Leveres med fugtfølsomt lagen/sensor, leveres med Neat INKA sensor til brug med Neat NOVO nødkaldsapparat	KNOP	Sengevædealarm inkl. fugtfølsomt lagen + INKA Box	BW900	